

efendim.

BAŞKAN - Buyurun Sayın Çömez, süreniz iki dakikadır.

TURHAN ÇÖMEZ (Balıkesir) - Sayın Başkan, saygıdeğer milletvekilleri, Sayın Akbaşıođlu; ben hakikaten hicap duyduğum için Trump'ın mektubunu telaffuz etmek istemedim ama siz mademki Trump'ın mektubunun çöpe atıldığını söylüyorsunuz, ben de o mektuba neler yazıldığını kayda geçmek için bir kere daha söylüyorum. Dedi ki: "Aptal olma. Senin şahsi meselelerinle nasıl ilgilendiğini biliyorsun, aptal olma." Bunu Türkiye Cumhuriyeti'nin Cumhurbaşkanı'na söyledi. Ben utandım, belli ki siz utanmamışsınız. O mektubu götürüp çöp tenekesine atmak değil, o mektubu götürüp Amerika Birleşik Devletleri'nin Büyükelçiliğine ve oradaki misyonuna iade etmektir; bunu yapmadınız. Çöpe atmak hiçbir şey ifade etmez. (İYİ Parti sıralarından alkışlar) Her zaman olduğu gibi iç politikaya doğru çalışıyorsunuz. (AK PARTİ sıralarından gürültüler)

MUHAMMET EMİN AKBAŞOĐLU (Çankırı) - Cevabınızı alacaksınız, cevabınızı!

TURHAN ÇÖMEZ (Devamla) - Bitmedi daha sözüm. Müsaade edin, sabredin.

Öte yandan... (AK PARTİ sıralarından gürültüler)

MUSTAFA CANBEY (Balıkesir) - Bağırma! Bağırma!

BAŞKAN - Sayın Çömez, lütfen Genel Kurula hitap edin.

TURHAN ÇÖMEZ (Devamla) - Müsaade edin, bitireyim.

BAŞKAN - Sayın Çömez, lütfen Genel Kurula hitap edin.

TURHAN ÇÖMEZ (Devamla) - Anlıyorum, bana tahammülünüz yok. (AK PARTİ sıralarından gürültüler)

SAYIN BAYAR ÖZSOY (Kayseri) - Parmağını sallama!

TURHAN ÇÖMEZ (Devamla) - Bana tahammül edeceksiniz, doğrulara tahammül edeceksiniz, ilkeli siyasete tahammül edeceksiniz çünkü siz alışmamışsınız ilkeli siyasete tahammül etmeye. Edeceksiniz, edeceksiniz... (AK PARTİ sıralarından gürültüler)

BAŞKAN - Sayın Çömez, lütfen Genel Kurula hitap edin.

TURHAN ÇÖMEZ (Devamla) - Ben utandım, siz utanmadınız. Tebrik ediyorum. (AK PARTİ sıralarından gürültüler)

SAYIN BAYAR ÖZSOY (Kayseri) - Parmağını sallama!

BAŞKAN - Sayın Çömez...

TURHAN ÇÖMEZ (Devamla) - F-35le ilgili tavrımdan dolayı dediniz ki: "F-35'e karşılık biz kendimiz uçağımızı yaptık."

Siz F-35'e kaç para ödendiğini biliyor musunuz? Niyе bu milletin parasını çarçur ettiniz? Niyе bu milletin vergilerinden, tüyü bitmemiş yetimin paralarından alınan bu paraları götürdünüz Amerikalılara verdiniz de geri alamadınız? Yazık değil mi bu milletin hakkına hukukuna? Ruslara verdiniz 2,5 milyar dolar, kalktınız onları hangara teslim ettiniz. Yazık değil mi bütün bunlara?

Amerika askerleri benim Türk askerlerimin -daha dün yıl dönümüydü- kafasına çuval geçirdi ve siz, götürdünüz -Sayın Eski Bakan da burada- o çuval geçiren komutanın ödül aldınız. Biz onurlu bir diploması istiyoruz, ilkeli bir diploması istiyoruz ve Türkiye'nin menfaatlerine uygun bir demokrasi istiyoruz. (İYİ Parti sıralarından alkışlar, AK PARTİ sıralarından gürültüler)

MUHAMMET EMİN AKBAŞOĐLU (Çankırı) - Sayın Başkan...

BAŞKAN - Buyurun Sayın Akbaşıođlu.

MUHAMMET EMİN AKBAŞOĐLU (Çankırı) - Sayın Başkan, çok açık bir şekilde...

BAŞKAN - Buyurun, iki dakika, uzatmayacağım.

MUHAMMET EMİN AKBAŞOĐLU (Çankırı) - Evet, teşekkür ederim; iki dakika, evet.

BAŞKAN - Lütfen, yeni bir satışmaya mahal vermeyelim.

MUHAMMET EMİN AKBAŞOĐLU (Çankırı) - Sayın Başkan, değerli milletvekilleri; hepimizi hürmetle selamlıyorum.

Gerçekler hepimizi hakikaten bağlamalıdır ama gerçekleri çarpıtmak ancak kendinden emin olmayanların bir işi olabilir. Şunu ifade edeyim: Biz ne gerekiyorsa muhataplarımıza, onu milletimizin ve devletimizin itibarını önceleyerek mutlaka karşılığını verdik, veriyoruz ve vermeye devam edeceğiz. İtibarlı ülkenin bir vatandaşıyız, Türkiye Cumhuriyeti devletinin vatandaşıyız Allaha çok şükür. O konuda kafasına çuval geçirdiklerimiz herkesin malumudur. Biz gerçekten fiilî olarak da hem sahada hem masada Türkiye'nin itibar ve onurunu her zaman önceledik ve yücelttik. O konuda bize söz söyleyenlerin "S-400'ler geri gönderilmelidir. Beştepe'yi korumak için S-400 aldılar." diyenlere bakıp... Milletimizin canını, vatanımızın birlik beraberliğini korumak için aldığımız ve sisteme entegre ederek de her an bu milletin canını, malını muhafaza edecek ve koruyacak şekilde aktif hâle getirebildiğimiz sistemleri hangara çekmekle suçluyorsunuz. Hem onları aldık hem millî savunma sistemimizi kuruyoruz, kurduk ve devamını daha da ilerleteceğiz. Ancak, siz, Biden'in 6'lı masayı desteklemesi ve oradan bir iktidar değişimi peşinde koşunuz; "Hadi oradan!" diymeyenlersiniz. (AK PARTİ sıralarından alkışlar)

ERHAN USTA (Samsun) - Sayın Başkan...

BAŞKAN - Buyurun Sayın Usta.

ERHAN USTA (Samsun) - Tekrar aynı sözlerle satışmada bulunmuştur, gerçekleri çarpıtmıştır.

BAŞKAN - Buyurun, iki dakika.

Uzatmayacağım, lütfen yeni bir satışmaya mahal vermeyelim.

TURHAN ÇÖMEZ (Balıkesir) - Sayın Akbaşıođlu, çok teşekkür ederim; çok önemli konulara temas ettiniz. Bu konuşmanın içerisinde sadece Biden'in 6'lı masayı desteklediğine dair iddianıza ve ithamınıza çok önemli ve tarihî bir anekdotla cevap vereceğim, çok önemli ve tarihî bir anekdotla. AKP kurulurken Amerika'ya yapılan ziyaretlerin hepsini biliyorum. Kimlerle, kimlerle ne tür temaslar yapıldığını da biliyorum.

EJDER AÇIKKAPI (Elâzığ) - Hadi be!

REFİK ÖZEN (Bursa) - Açıkla, açıkla!

EJDER AÇIKKAPI (Elâzığ) - Doğru konuşmuyorsun!

TURHAN ÇÖMEZ (Devamla) - O dönemde karanlıklar prensi Richard Perle'le ne pazarlıklar yapıldığını, nelerin karşılığında nerelere gelindiğini gayet iyi biliyorum. (AK PARTİ sıralarından gürültüler)

MUHAMMET EMİN AKBAŞOĐLU (Çankırı) - Beraber, beraber...

TURHAN ÇÖMEZ (Devamla) - Sakın ha, sakın ha, bugün el sıkıştığın, randevu almak için günlerce, gecelerce, haftalarca beklediğin Biden üzerinden siyaset yapma; yanlış yapıyorsun, bak, hatalı davranıyorsun. (İYİ Parti sıralarından alkışlar) Onurlu olmayı, ilkel olmayı bu kürsüde biz Türk milletine gösteriyoruz, siz de anlayın lütfen. Eğer elinizde Biden kaldıysa benim size söyleyecek çok şeyim var. Gidin, tarihi araştırın, eğer bana inanmıyorsanız Sayın Erdoğan'la görüşün "AKP kurulurken yanındaki herkesi Washington'a bırakıp, ayrıca gidip gizli gizli İsraili ajanlarla, Richard Perle'le neler görüştünüz?" diye sorun, bak, size ise neler anlatacak, bakın, neler anlatacak size. (AK PARTİ sıralarından gürültüler, sıra kapaklarına vurmalar) Onun için bilmediğiniz konularda iftira atmayın, yalan söylemeyin. Ben size açıkçası... (AK PARTİ sıralarından gürültüler)

MUSTAFA CANBEY (Balıkesir) – Doğruyu söylemiyorsunuz!

TURHAN ÇÖMEZ (Devamla) – Tahammül edin. Tahammül edin söylediklerime. Tahammül edin söylediklerime. (AK PARTİ sıralarından gürültüler, sıra kapaklarına vurmalar)

BAŞKAN – Sayın Çömez, lütfen Genel Kurula hitap edin.

TURHAN ÇÖMEZ (Devamla) – Tahammül edin söylediklerime. Tahammül edin söylediklerime. (AK PARTİ sıralarından gürültüler)

BAŞKAN – Sayın Çömez, lütfen Genel Kurula hitap edin.

TURHAN ÇÖMEZ (Devamla) – Katlanamıyorsunuz çünkü hiçbirinizin doğruyu ve gerçekleri duymaya cesareti yok. Buna alışmamışsınız, buna tahammül edemiyorsunuz.

SAYIN BAYAR ÖZSOY (Kayseri) – Esas tahammül edemeyen sensin.

TURHAN ÇÖMEZ (Devamla) – Ve siz Rusya'da Rus uçağının düşürülmesinin ardından yaşanan o büyük felaketten sonra...

(Mikrofon otomatik cihaz tarafından kapatıldı)

TURHAN ÇÖMEZ (Devamla) – ...gidip Rusya'nın kapısında saatlerce beklemeyi onurlu bir dış politika olarak değerlendiriyorsunuz. (İYİ Parti sıralarından alkışlar)

EJDER AÇIKKAPI (Elâziğ) – Hadi be sen de!

SAYIN BAYAR ÖZSOY (Kayseri) – Yazıklar olsun!

MUHAMMET EMİN AKBAŞOĞLU (Çankırı) – Sayın Başkan, apaçık bir şekilde sataşma var ortada, evet.

ÖZGÜR KARABAT (İstanbul) – Ama böyle devam etmez ki Başkanım ya! O ona sataşiyor, o ona; sabaha kadar müsamere mi olacak burada?

BAŞKAN – Buyurun Sayın Akbaşıoğlu, anladığım kadarıyla sabaha kadar buradayız.

MUHAMMET EMİN AKBAŞOĞLU (Çankırı) – Sayın Başkan, değerli milletvekilleri; baştan aşağıya çarpık bir zihniyetin hakikatleri çarpıtarak ortaya koyduğu ve gerçekler karşısında, gerçekten, maalesef, birtakım kendine korumalı alanlarla iftira siyasetine başvurduğuna biraz evvel şahit olduk. Bütün milletimiz kimin ne olduğunun en büyük maşerî vicdanında karşılığını vermiştir. 14 ve 28 Mayıs seçimlerinde bütün bu söylemlerinizi boşa çıkartarak neticeyi net bir şekilde ortaya koymuştur ancak hakikaten kendi uydurduğunuz ve şu anda birlikte hareket hâlinde olduğunuz birtakım mahfilleri bize yamaya çalışmak ve bu mücadeleyi Türkiye'nin millî ve yerli, kendi ekseninde bütün milletimizin ve devletimizin çıkarlarını gözeterek ortaya koyduğu özgün dış politikayı hafife almak, küçümsemek ve kötölemek, Türkiye'nin özgürlüğünü ortaya koyduğu yaklaşımları IMF politikalarıyla, Türkiye'nin emperyalistlere karşı mücadelesiyle net bir şekilde süreç içerisinde kendine özgü oluşturduğu ekonomi, dış politik bütün yaklaşımları hazmedememenin bir neticesi, bir tezahürü olarak gerçekleri çarpıtmak ancak ve ancak acziyetin bir ifadesidir, çarpıtmanın bir ifadesidir. Bunun net neticesi milletimizin gönlünde mutlaka yerini bulmuştur ve o nedenle de şu denge, bu şekilde olmuştur, oluşmuştur. (AK PARTİ sıralarından alkışlar) Bunun tarafınızdan da kabulü ve hazmı gerektiği açıktır. (AK PARTİ sıralarından alkışlar)

BAŞKAN – Teşekkür ederiz Sayın Akbaşıoğlu.

ERHAN USTA (Samsun) – Sayın Başkan...

BAŞKAN – Buyurun.

ERHAN USTA (Samsun) – Sayın Başkan, tabii, tekrar çok net sataşma var "çarpık siyaset", "iftira" gibi... (AK PARTİ sıralarından gürültüler)

İSMAİL ERDEM (İstanbul) – Otur yerine.

ERHAN USTA (Samsun) – Siz mi yönetiyorsunuz burayı! Sesini kes!

BAŞKAN – Sayın milletvekilleri, sataşma konusunu bir duyabilsem karar vereceğim, lütfen...

ERHAN USTA (Samsun) – Çok net bir sataşma var ancak cevap vermeye değer bulmuyorum, Genel Kurula saygımdan dolayı sataşmadan söz hakkımızı kullanmayacağız, değer bulmuyorum. (İYİ Parti sıralarından alkışlar)

- İstanbul Milletvekili Numan Kurtulmuş'un Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Ulusal Sürücü Belgelerinin/Sürüş Ehliyetlerinin Karşılıklı Olarak Tanınması ve Değişimi Anlaşmasında Değişiklik Yapılmasına Dair Anlaşmanın Onaylanmasının Uygun Bulduğuna Dair Kanun Teklifi (2/14) ve Dışişleri Komisyonu Raporu (S. Sayısı: 11) (Devam)

BAŞKAN – Değerli milletvekilleri, teklifin tümü üzerindeki görüşmeler tamamlanmıştır.

Maddelere geçilmesini oylarınıza sunuyorum: Kabul edenler... Kabul etmeyenler... Kabul edilmiştir.

Değerli milletvekilleri, maddelere geçmeden önce 3 milletvekilimize İç Tüzük madde 60'a göre yerinden birer dakika söz vereceğim.

İlk söz, Sayın Yücel Arzen Hacıoğulları'nın.

Buyurun Sayın Hacıoğulları.

YÜCEL ARZEN HACIOĞULLARI (İstanbul) – Başbağlar katliamı anlaşılmadan, anılmadan Sivas katliamı anlaşılabilir, anılamaz. Birliğimiz için yapmalıyız bu aynılaştırmayı; bu aynılaştırmayla yanan vücutlar, kurşunlanmış bedenler birliğimiz için yeni